
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie określenia wzoru wniosków o przyznanie tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego"

Numer 47/97/20

Data wydania 2020-02-10

Uchwała Nr 47/97/20
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 10 lutego 2020 r.

w sprawie określenia wzoru wniosków o przyznanie tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego".

Na podstawie § 3 ust.1 regulaminu nadania tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego" stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu
Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego" uchwala się, co następuje:

§1. Określa się wzór wniosku o przyznanie tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego" osobom fizycznym stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

§2. Określa się wzór wniosku o przyznanie tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego" dla osób prawnych, instytucji państwowych, jednostek samorządu
terytorialnego, organizacji społecznych i zawodowych oraz innych jednostek organizacyjnych stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§3. Traci moc uchwała Nr 60/158/12 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 15 listopada 2012r. w sprawie określenia wzoru wniosków o przyznanie tytułu
„Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zarząd Powiatu Hajnowskiego:

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Wicestarosta Joanna Kojło

Członek Zarządu Roman Ostapczuk

Członek Zarządu Olga Rygorowicz

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk

 

Metryka strony

Uchwała Nr 47/97/20 z dnia 2020-02-10

 ( 21.71 KB )Uchwała Zarządu Powiatu Nr 47.97.20.docx

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2020-02-14

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-09-30

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-02-14

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118713/14043/Uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+47.97.20.docx
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.14043
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 47/97/20 z dnia 2020-02-10

